
 

 

Proponente: Dirigente Amministrativo 12/06/2013 

                                                (Direzione Centrale, Ambito, Servizio) (Data) 
Oggetto:  Attività commerciale anno 2013: servizi di biglietteria - Impegni di 

spesa. 

 
Riferimenti a precedenti decreti:   

    

  
 

IL DIRETTORE 

 

Vista la delibera n. 282(2013) relativa al bilancio di previsione per l’anno 2013, approvato 
dal Consiglio di Amministrazione in data 11 giugno 2013; 
 

Richiamato il decreto del Direttore n. 1 del 02 gennaio 2013 con il quale si impegnava una 
spesa complessiva non superiore ad un dodicesimo del singolo stanziamento di spesa 
dell’ultimo bilancio approvato e si rinviava ad un successivo provvedimento in fase di 
liquidazione e di gestione, nonché per la puntuale verifica delle spese sostenute a favore 
dei singoli fornitori e delle somme dovute per prestazione di servizi e per acquisizione di 
beni relativamente alle spese generali e ricorrenti, e l’emissione di un nuovo decreto per gli 
impegni di spesa specifici; 
 

Considerate le necessità pervenute ed accertate dalle singole Aree, e gli ordini richiesti 
dalla Responsabile del Settore Commerciale Sig. ra Francesca Rizzi; 
 
Tutto ciò premesso; 

 
 VISTO 

 

 

- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria; 
 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi, 
 
- Art.27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n.170 in data 19 marzo 2010 “Nomina Direttore 
Generale”; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 in data 14 maggio 2007 “Approvazione 
Regolamento di Contabilità”. 

 

 

 

 

 



 

 

DECRETA 

 
a) di dar atto che le spese di cui alla premessa sono autorizzate e impegnate sul 

conto 402 – Costi per Biglietteria, come segue: 

       N.         Conto Importo          Beneficiario           Descrizione 

402.0030 Biglietti Alilaguna c/acquisti 243.671,20 Alilaguna Acquisto biglietti 

402.0060 Chorus pass c/acquisti  24.320,00 Chorus pass Acquisto biglietti 

402.0090 Sea Life Aquarium c/acquisti.   7.778,55      Merlin Attraction       Acquisto biglietti 

402.0100 Wi Fi Broadband c/acquisti.      1.500,00      Broadband               Acquisto biglietti 

 

b)  di autorizzare l’acquisto in nome e per conto dei titoli di viaggio e/o di musei e cards 
onde permettere la vendita degli stessi; 

 

c) di autorizzare il Dirigente Amministrativo Dr. Massimo Romano alla liquidazione 
delle relative fatture, previa verifica del responsabile del settore commerciale sig. 
Rizzi Francesca della regolarità della fornitura. 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Tullio Galfrè 

 
 
 

Visto di regolarità contabile 
 Il Dirigente Amministrativo 
  Dott. Massimo Romano 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Decreto: 

72 

  Data: 

12 giugno 2013 

     

Note: 

 


